КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ИМЕНИ П.И. ЗАБРОДИНА»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2021 № 210

О мерах по предупреждению
коррупции в Муниципальном
общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная
школа №29 имени П.И.Забродина»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», постановлением Правительства Московской области от
14.03.2019 №124/8 «О мерах по предупреждению коррупции в государственных
учреждениях Московской области, государственных унитарных предприятиях Московской
области, созданных для выполнения задач, поставленных перед центральными
исполнительными органами государственной власти Московской области и
государственными органами Московской области», в целях повышения эффективности
реализации мер по предупреждению коррупции в Муниципальном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа №29 имени П.И.Забродина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить прилагаемые:
             1.1 Антикоррупционные стандарты Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №29 имени П.И.Забродина»;
             1.2.  Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в
Муниципальном  общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№29 имени П.И.Забродина»;
             1.3. Порядок рассмотрения декларации конфликтов интересов в Муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №29 имени
П.И.Забродина»;
             1.4. Перечень должностей Муниципального  общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №29 имени П.И.Забродина», исполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (далее – перечень).

    2. Назначить заместителя директора по безопасности Горкавого Владимира
Геннадиевича ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Муниципальном  общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №29 имени П.И.Забродина».
             3. Копию перечня направить в Комитет по образованию Администрации Городского
округа Подольск в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа.
             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 29                                                                                    Е.В.Акимова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=385033&date=21.12.2021&dst=90&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=347637&dst=100021&field=134&date=21.12.2021

		2021-12-29T12:31:23+0300
	142117, МО, г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Парковая, д. 16
	Акимова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ